
                                                       
 
 
                                        
 

O Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação – CLAA do PET/UDESC no uso de suas 

atribuições, 

R E S O L V E 

Divulgar o resultado do Edital 01/2021 CEO referente a seleção de bolsistas discentes para o Grupo 

PET UDESC Zootecnia:  

Classificação Nome CPF Matrícula Aprovação 

1º 
 

Juliana Antunes Radwanski 050.416.042-74 4090312024 Bolsista 

2º 
 

Seloí Segalin 080.841.979-08 4090322015 Voluntária 

Florianópolis, 08 de junho de 2021. 

 
 

 
 
 

 

Nério Amboni 
 

Pró-reitor de Ensino  

Comitê Local de Acompanhamento e 

Avaliação – CLAA PET UDESC 

Letícia Bossle Silveira 

 
Interlocutora  

Comitê Local de Acompanhamento e 

Avaliação – CLAA PET UDESC 

 


